
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SC Potsdam III S

I II III IV V VI Punkte

9 10 11 6 14 4

25

1
10
20

3
11
21

4
12
23

5
13
25

8
14

9
19 Auszeit

11:13

Ende
16:21

B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte

9 15 18 99 77 14

2042

17:19

20:23
╳
7
17

1
8
18

2
13
19

3
14
20

4
15

6
16

Auszeit

16:18
19:23

S
A
T
Z

2

Start
16:24

B  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte

9 15 18 99 77 14

2542 7

24:19 16:10

3
15
25

6
16

9
18

12
19

13
22

14
23 Auszeit

22:18

Ende
16:44

A  SC Potsdam III R

I II III IV V VI Punkte

9 10 11 6 14 4

19

╳
9
19

1
10

2
12

4
14

5
15

7
18

Auszeit

2:9
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47

A  SC Potsdam III S

I II III IV V VI Punkte

9 10 11 6 14 4

25

1
15

3
17

6
25

7 8 10
Auszeit

Ende
17:06

B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte

9 15 18 99 7 14

1442 10

14:23 12:15

╳
12

4
13

7
14

8 9 10 Auszeit

12:14
14:20

S
A
T
Z

4

Start
17:09

B  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte

9 15 10 99 7 14

2542

15:11

22:16
0
15
25

3
17

6
21

9
22

12
23

14
24

Auszeit

23:19
23:21

Ende
17:33

A  SC Potsdam III R

I II III IV V VI Punkte

4 9 10 11 6 14

22

╳
11
22

2
12

3
14

4
16

8
17

10
21

Auszeit

4:9
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:36

B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte

9 15 10 99 7 14

518

3:5

╳ 2 3 4 5
Auszeit

3:5

Ende
17:50

A  SC Potsdam III S

I II III IV V VI Punkte

9 10 11 6 14 4

15

0
10

1
11

6
12

7
13

8
15

9
Auszeit

Wechsel
5:8

B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte

9 15 10 99 7 14

13

╳
8 10 11 12 13

7
Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

B  Elsterwerdaer SV 94 vs. SC Potsdam III A

Spiel 30 22.11.2025 16:00 Uhr

2000 / Elsterschloß-Gymnasium  
04910 Elsterwerda 

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Elsterwerdaer SV 9411/14

1 Kratkey, Benjamin X

7 Bauer, Eddy X
9 Engelmann, Jason X

10 Hegewald, Sebastian X
14 Krüger, Moritz X

15 Neuberger, Georg X
17 Golya, Linus X
18 Münz, Maximilian X
42 Fechter, Sebastian X
77 Hesse, Simon X

99 Krolow, Niklas X

B  Libero

1 Kratkey, Benjamin X

17 Golya, Linus X

B  Offizielle

T Schmidt , Steffen E
CT Zielke, Ronny E

C

A  SC Potsdam III 7/14

4 Striegel, Tim X
6 Gorgas, Julius X

9 Marschke, Len X
10 Karg, Philipp X
11 Köppe, Hannes X
14 Baum, Simon X

15 Baer, Jonas X

A  Libero

15 Baer, Jonas X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Elsterwerdaer

SV 94
SC Potsdam III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 21 25 1 0 1
1 2 1 25 2 20 19 0 0 2
2 2 0 14 3 19 25 1 0 0
2 2 1 25 4 24 22 0 0 2
1 1 0 13 5 14 15 1 0 0

8 9 2 97 98 106 3 0 5
Start: 16:00 Ende: 17:50 Dauer: 1:50

Sieger: SC Potsdam III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rehn, Yannick 1

2 Schneider, Björn 2

Schr. Dähn, Alexander
Assist. Pak, Erik

Dokument erstellt: 22.11.2025 17:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


