



# Landesliga Süd Männer

Männer

(B) Elsterwerdaer SV 94 vs. SC Potsdam III (A)

Spiel 30

22.11.2025 16:00 Uhr

2000 / Elsterschloß-Gymnasium  
04910 Elsterwerda



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 16:21						R	Start 16:24						R										
	Startaufstellung							(B) Elsterwerdaer SV 94								Ende 16:44															
	Spielnr.		(A) SC Potsdam III					(B) Elsterwerdaer SV 94								(A) SC Potsdam III															
	Spielstand							I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
S	<b>1</b>	Start 16:00	(A) SC Potsdam III						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufstellung	Aufschlagfolge							9	10	11	6	14	4	25	9	15	18	99	77	14	20	25	9	10	11	6	14	4	19		
Aufstellung	Startaufstellung															42															
Aufstellung	Auswechselspieler															17:19															
Aufstellung	Spielstand															20:23															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							10	3	4	5	8	9	19	Auszeit	X	1	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	
Aufschlagrunden	10 21 23 25							20	11	12	13	14	19	11:13	Auszeit	7	8	13	14	15	16	16	Auszeit	9	10	11	6	14	4	15:22	
S	<b>2</b>	Start 16:24	(B) Elsterwerdaer SV 94						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufstellung	Aufschlagfolge															42															
Aufstellung	Startaufstellung															24:19															
Aufstellung	Auswechselspieler																16:10														
Aufstellung	Spielstand																														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							15	6	9	12	13	14	15	Auszeit	X	1	2	4	5	7	18	Auszeit	9	10	12	14	15	18	Auszeit	
Aufschlagrunden	15 16 18 25							15	17	23	25	14	19	20	Auszeit	17	18	19	20	15:18	16:20	16:23	22:18	19	10	12	14	15	18	2:9 15:22	
S	<b>3</b>	Start 16:47	(A) SC Potsdam III						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufstellung	Aufschlagfolge															42															
Aufstellung	Startaufstellung															14:23															
Aufstellung	Auswechselspieler																12:15														
Aufstellung	Spielstand																														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							15	3	6	7	8	10	10	Auszeit	X	4	7	8	9	10	10	Auszeit	12	13	14	21	22	23	Auszeit	
Aufschlagrunden	15 17 25							15	17	23	25	14	19	20	Auszeit	12	13	14	21	22	23	24	11	12	14	16	17	21	Auszeit		
S	<b>4</b>	Start 17:09	(B) Elsterwerdaer SV 94						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufstellung	Aufschlagfolge															42															
Aufstellung	Startaufstellung															15:11															
Aufstellung	Auswechselspieler															22:16															
Aufstellung	Spielstand																														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							15	3	6	7	8	9	10	Auszeit	X	1	2	3	4	5	6	Auszeit	11	12	14	16	17	21	Auszeit	
Aufschlagrunden	15 17 25							15	17	23	25	14	19	20	Auszeit	11	12	14	21	22	23	24	23:19	23:21	4:9 14:20	14:20	4:9	14:20	4:9 14:20		
S	<b>5</b>	Start 17:36	(B) Elsterwerdaer SV 94						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufstellung	Aufschlagfolge															18															
Aufstellung	Startaufstellung															3:5															
Aufstellung	Auswechselspieler																														
Aufstellung	Spielstand																														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							5	2	3	4	5	5	5	Auszeit	X	10	11	12	13	14	15	Auszeit	8	9	10	11	12	13	Auszeit	
Aufschlagrunden	X 2 3:5							5	2	3	4	5	5	5	Auszeit	3:5	10	11	12	13	14	15	Auszeit	8	9	10	11	12	13	Auszeit	
S	<b>6</b>	Start 17:50	(A) SC Potsdam III						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufstellung	Wechsel 5:8															15															
Aufstellung	(B) Elsterwerdaer SV 94																														
Aufstellung	SC Potsdam III (A)																														
Aufschlagrunden	A W G P Satz Dauer P G W A								2	2	0	20	1			21	25	1	0	1											
Aufschlagrunden	2 2 1 25 2 20 19 0 0 2								1	2	1	25	2			20	19	0	0	2											
Aufschlagrunden	2 2 0 14 3 19 25 1 0 0								2	2	0	14	3			19	25	1	0	0											
Aufschlagrunden	2 2 1 25 4 24 22 0 0 2								1	1	0	13	5			24	22	0	0	2											
Aufschlagrunden	1 1 0 13 5 14 15 1 0 0								8	9	2	97	98			106	3	0	15												
Aufschlagrunden	8 9 2 97 98 106 3 0 15																														
Aufschlagrunden	Start: 16:00 Ende: 17:50 Dauer: 1:50																														
Aufschlagrunden	Sieger: SC Potsdam III 3:2																														
S	<b>7</b>	Schiedsgericht	Linienrichter																												
Aufstellung	1 Rehn, Yannick																														